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B  Le quai

A  La pointe wellington C  La pointe de l’Aiguilleur

Talus aménagé 
5,75 (variable)

Profil du talus existant

Voie ferrée 
du CN

Bâtiment existant 
du CN

Terrasse 
8,00 (variable)

Pointe Wellington 
12,00 (variable)

Pointe de l’aiguileur 
19,00 (variable)

Voie partagée 
6,00 (variable)

Pavés de béton 
6,50

Pont cyclable 
6,00

Zone d’excavation pour infrastructures 9,00

14,90 Ex.

20,40 Ex.

21,50 Ex.

13,70 Ex.

20,40

16,10

18,40

29,20 Ex.

16,95 Ex.

Quai de bois 
9,70 (variable)

Quai de bois 
4,50

Bâtiment  
existant 

Paco
Terrasse de bois 
11,50 (variable)

Bâtiment futur
Îlot 9Rue Wellington

bâtiment 
futur
Îlot 8
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